
ZARZĄDZENIE NR RZWO.0050.0238.2020 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na zadania publiczne Gminy Ornontowice w zakresie wspierania kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 11, art. 13 oraz art. 15 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalnosci pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. 
poz. 688, 1570) oraz Uchwały Nr XIII/111/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 21 listopada 2019r. w sprawie 
przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Ornontowice z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2020. 

Zarządzam, co następuje 

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej  udzielam dotacji na realizację zadań publicznych 
Gminy Ornontowice w zakresie wspierania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
w 2020 roku. 

§ 2. Dotację przyznaje się Fundacji Szafa Gra w wysokości 80 000,00 zł na zadanie publiczne pn. "Teatr 
Naumiony". 

§ 3. Nadzór nad zarządzeniem pełni Kierownik Referatu Zamówień Publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

Marcin Kotyczka 

Id: 4E3B7094-5D06-4754-BBE4-30519514EF3A. Podpisany Strona 1




